



# Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.  
Ajánlatunk ideje: 2023.06.22-06.28. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

**Rama**  
sütőmargarin  
250 g

**EXTRA ÁR!**

**399 Ft**  
1596 Ft/kg

**Monte**  
tejdesszert  
6x50 g

**EXTRA ÁR!**

**399 Ft**  
1330 Ft/kg

**Univer\***  
Piros Arany  
(csemege, csípős)  
160 g

**499 Ft**  
3119 Ft/kg

**Univer**  
mustár  
(flakonos)  
440 g

**599 Ft**  
1361 Ft/kg

**Ariel\***  
mosópor (többféle)  
1,95 kg,  
mosógél (többféle)  
1,76 l,  
mosókapszula (többféle)  
24 db

**-1000 Ft**

Csak 3 napig  
2023.06.22-06.24.

**3999 Ft helyett  
2999 Ft**  
125 Ft/db, 2272 Ft/l, 1538 Ft/kg

**OFF!\***  
Protect rovarriasztó  
(többféle)  
100 ml

**799 Ft**  
7990 Ft/l

**Szegedi**  
daráltlöncs  
400 g

**499 Ft**  
1248 Ft/kg

**Szegedi**  
sertés májkrém  
(tpz.)  
62 g

**149 Ft**  
2403 Ft/kg

**Reeva\***  
instant tésztaleves  
(többféle)  
60 g

**149 Ft**  
2483 Ft/kg

**Marianna**  
fehérbab  
chilliszószban  
425 ml/400 g

**TARTÓSÁN  
ALACSONY ÁR!**

**199 Ft**  
498 Ft/kg

**Hafi**  
sűrített  
paradicsom  
15-17%  
360 g

**TARTÓSÁN  
ALACSONY ÁR!**

**499 Ft**  
1386 Ft/kg

**Barilla\***  
száraztészta  
(többféle)  
500 g

**599 Ft**  
1198 Ft/kg

**Krasno** Kiskárpáti rúd **3499 Ft** /kg

**Krasno** Prémium Bécsi virsli **2899 Ft** /kg

**Krasno** Paprikás Kárpát rúd **3499 Ft** /kg

**Krasno** Herkules szalámi **3899 Ft** /kg

**Krasno** Alpesi szalámi **3799 Ft** /kg

**Krasno** Amálka prémium sonka **3499 Ft** /kg

**Krasno** Királyi sonka **2999 Ft** /kg

**Krasno** oldalas mozaik **1999 Ft** /kg

**Krasno** füstölt csemege lapocka **2999 Ft** /kg

**Házi Arany\***  
koriander (egész),  
mustármag (egész)  
20 g

**79 Ft**

**Thymos**  
halak fűszerkeverék  
26 g

**229 Ft**

**Magnetic**  
rizs  
1 kg

**TARTÓSÁN  
ALACSONY ÁR!**

**549 Ft**

**Dole**  
Gold  
ananászdarabok  
567/340 g

**749 Ft**  
2203 Ft/kg

**Sió\***  
Zero gyümölcsital  
12%  
(többféle)  
1 l

**399 Ft**

**Sió\***  
Natura  
gyümölcsnektár  
100%  
(többféle)  
1 l

**499 Ft**

**Haas**  
nátrium benzoát  
15 g

**99 Ft**

**Haas**  
3:1 zselésítő befőző  
25 g

**209 Ft**

**Haas**  
szörptartósító  
20 g

**-20 Ft**

**169 Ft helyett  
149 Ft**

**Cat Menu\***  
macskaeledel  
konzerv  
(többféle)  
415 g

**249 Ft**  
600 Ft/kg

**Purina\***  
Dentalife fogtisztító  
snack  
(többféle)  
49-69 g

**249 Ft**  
3609-5802 Ft/kg

**Fincsi\***  
száraz kutyaeledel  
(többféle)  
10 kg

**3999 Ft**  
400 Ft/kg

\* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházaunként elérhető lehet!

**Arany Ászok**sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l**279 Ft**  
558 Ft/l**Dreher**sör 5%  
(doboz)  
0,5 l**319 Ft**  
638 Ft/l**Kőbányai**sör  
4,3%  
(doboz)  
0,5 l**279 Ft**  
558 Ft/l**Heineken**sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l**24 db-tól**  
**349 Ft**  
698 Ft/l**Soproni**Klasszikus  
sör  
4,5%  
(doboz)  
0,5 l**299 Ft**  
598 Ft/l**Arany Fácán**sör  
4%  
(doboz)  
0,5 l**279 Ft**  
558 Ft/l**Staropramen**sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l**339 Ft**  
678 Ft/l**Stella Artois**sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l**339 Ft**  
678 Ft/l**Borsodi**ALE sör  
4%  
(gyömbér,  
meggy,  
tropical)  
(doboz)  
0,5 l**339 Ft**  
678 Ft/l**Somersby\***cider  
4,5%  
(többféle)  
0,33 l**379 Ft**  
1149 Ft/l**Louis Francois**Brut pezsgő  
0,75 l**4799 Ft helyett**  
**2799 Ft**  
3732 Ft/l**Cinzano**Prosecco száraz  
fehér pezsgő  
11%  
0,75 l**2999 Ft**  
3999 Ft/l**Márka\***szénsavas  
üdítőital  
(többféle)  
1,5 l  
PET**249 Ft**  
166 Ft/l**Márka\***Frutica  
gyümölcsital  
(többféle)  
1,5 l  
PET**349 Ft**  
233 Ft/l**Márka\***szénsavas üdítőital  
(többféle),  
Frutica  
gyümölcsital  
(többféle)  
0,5 l  
PET**179 Ft**  
358 Ft/l**Frittmann\***Irsai Olivér  
(száraz),  
Rosé Cuveé  
(száraz) bor  
0,75 l**1299 Ft**  
1732 Ft/l**Bock\***Chardonnay  
(száraz),  
Rosé 2022  
(száraz),  
PortaGéza  
Portugieser  
(száraz)  
bor  
0,75 l**1599 Ft**  
2132 Ft/l**Juhász\***Muscat Ottonel  
(féldes),  
Irsai Olivér  
(száraz),  
Sauvignon Blanc  
(száraz)  
bor  
0,75 l**999 Ft**  
1332 Ft/l**Brado Life\***tusfürdő  
(többféle)  
400 ml**499 Ft**  
1248 Ft/l**Dove\***tusfürdő  
(többféle)  
400 ml**1199 Ft**  
2998 Ft/l**Dove\***Deo (női)  
(többféle)  
150 ml,  
Roll (női)  
(többféle)  
50 ml,  
Stift (női)  
(többféle)  
40 ml**999 Ft**  
6660-24975 Ft/l**Dove**szappan  
4x100 g**1199 Ft**  
2998 Ft/kg**Head&Shoulders\***sampon  
(többféle)  
400 ml**1499 Ft**  
3748 Ft/l**Protect**darázsirtó  
aerosol  
400 ml**1299 Ft**  
3248 Ft/l**Silan\***öblítő  
(többféle)  
800 ml**799 Ft**  
999 Ft/l**Chemotox**légy-és  
szúnyogirtó  
aerosol  
300 ml**699 Ft**  
2330 Ft/l**Ludwik\***mosogatószer  
(többféle)  
900 ml**649 Ft**  
721 Ft/l**Teta Violeta**Maxi Lemon  
papírtörő  
2 rétegű  
2 tekercs**799 Ft**  
400 Ft/tekercs**Violeta**toalettpapír  
3 rétegű  
16 tekercs**2499 Ft**  
156 Ft/tekercs**Bref\***Color Aktív  
WC tisztító  
(többféle)  
4x50 g**1499 Ft**  
7495 Ft/kg**Magnetic**Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.06.22-06.28.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

[www.facebook.com/magneticaruhazak](http://www.facebook.com/magneticaruhazak)[www.magneticaruhazak.hu](http://www.magneticaruhazak.hu)**ZONE GYM ZALAEGRSZEG**A zalaegerszegi Áruház emeletén!  
[www.facebook.hu/zonегymzalaegerszeg](http://www.facebook.hu/zonегymzalaegerszeg)